

Հաստատում եմ՝

08.05.2026թ-ին



«Աշոցքի մարզա-մշակույթային կենտրոն» ՀՈԱԿ
Ա. Պապոյան

2026 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Աշոցքի մարզա-մշակույթային կենտրոն» ՀՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ 2026 թվականի գնումների փոփոխված պլան						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 03 ծրագիր 51						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Գնման առարկան		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Գրենական						
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	1	3,000
22451220/1	Շնորհակալագրեր	ՄԱ	հատ	150	100	15,000
22451220/2	Պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	150	150	22,500
30234500	Ֆլեշկա	ՄԱ	հատ	3000	1	3,000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
30192154	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	400	5	2,000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	20	2,400
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	6	1,200
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	15	1,500

30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
44423600	Պոլիմերային, ինքնակաշուն ժապավեն, տնտեսական	ՄԱ	հատ	500	6	3,000
44423612	Պոլիմերային, ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	15	1,500
24911200	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	20	2,000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	20	3,000
30197230	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	500	5,000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
30197233	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	2	2,000
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	1	1,500
44141200	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	1200	20	24,000
30197333	Դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	4	4,000
30197622/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	8	17,600
30197622/2	Թուղթ Double A	ՄԱ	տուփ	1200	4	4,800
30192740	Գունավոր թղթեր	ՄԱ	տուփ	2500	3	7,500
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	300	20	6,000
24911300	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	600	12	7,200
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	5	2,000
39263400	Ամրակ, միջին	ՄԱ	հատ	150	20	3,000
39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	200	20	4,000
	Ընդամենը					161,700
Տնտեսական						
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	460	10	4,600
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	420	10	4,200
39831240/1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	960	2	1,920

31521360	6000K Լեդ լամպ 60*60	ՄԱ	հատ	5500	6	33,000
32421100/	2*2,5 էլ մալուխ	ՄԱ	մ	310	50	15,500
31588100/1	KE01105 W վարդակ 1 տ	ՄԱ	հատ	510	20	10,200
31588100/2	KE0110 W անջատիչ 1 տ	ՄԱ	հատ	510	6	3,060
31588100/3	KE 01150	ՄԱ	հատ	280	10	2,800
31588100/4	KE 0110 մեկտեղանի շրջանակ	ՄԱ	հատ	160	6	0,960
44221141	Բռնակ	ՄԱ	հատ	4200	5	21,000
44521120/1	Փական	ՄԱ	հատ	1550	5	7,750
44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	2100	5	10,500
44161240	Խողովակ 25 էտալոն	ՄԱ	մ	530	40	21,200
44411500	Վինտիլ պառավոյի	ՄԱ	լիտր	1100	8	8,800
44161230/1	Ջեռուցման խողովակի դետալներ	ՄԱ	հատ	70	20	1,400
44161230/2	Ջեռուցման խողովակի դետալներ	ՄԱ	հատ	60	30	1,800
44161230/3	Ջեռուցման խողովակի դետալներ	ՄԱ	հատ	120	10	1,200
44112140/1	Լամինատ	ՄԱ	Մ ²	5350	65	347,750
44112140/2	Լամինատ 2մմ	ՄԱ	Մ ²	3250	2	6,500
31641216	Շրիշակ 70	ՄԱ	հատ	1050	35	36,750
44112766	Պլենդուզի անկյունակ	ՄԱ	հատ	110	40	4,400
44322530	Միացում	ՄԱ	հատ	110	50	5,500
44521120/1	Զագլուշկա	ՄԱ	հատ	110	20	2,200
44111400	Ամսթրոնգ առաստաղի	ՄԱ	Մ ²	2500	65	162,500
39132220	Կախիչ սենյակի	ՄԱ	հատ	40000	3	120,000
44921500	Ծեփամածուկ 30կգ	ՄԱ	հատ	3900	10	39,000
44921110/1	Գիպսակարդոն	ՄԱ	հատ	2500	20	50,000
44921110/2	Գիպսոնիդ	ՄԱ	հատ	2100	10	21,000
44111412	Ներկ պատի	ՄԱ	հատ	5600	4	22,400
44111414	Լատեքսային 12կգ	ՄԱ	հատ	7500	2	15,000

44192700	Վալիկ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,000
44521230	Գիպսակարողների ամրակ	ՄԱ	տուփ	3480	1	3,480
	Ընդամենը					978,650
	Այլ ապրանքներ					
32321120	Տեսաձայնագրիչ	ՄԱ	հատ	47500	1	47,500
32422100	Կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	40000	1	40,000
35121320	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	26000	2	52,000
31321140	մալուխ	ՄԱ	մետր	200	200	40,000
31151120	Սնուցման աղբյուր	ՄԱ	հատ	6500	1	6,500
44322530/1	Կցորդիչ BNC	ՄԱ	հատ	300	4	1,200
44322530/2	կցորդիչ սնուցման	ՄԱ	հատ	200	2	0,400
31681700	Մալուխի տուփ	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
18410000/1	Հագուստ՝ տղայի	ՄԱ	հատ	20000	5	100,000
18410000/2	Հագուստ՝ աղջկա	ՄԱ	հատ	22000	14	308,000
35111170	Հրշեջ վահան	ՄԱ	լրակազմ	45000	2	90000
44482300	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	5000	8	40000
44520000	Կախիչ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
35121320/2	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	26000	1	26000
44322530/1	Կցորդիչ BNC	ՄԱ	հատ	300	2	600
44322530/2	կցորդիչ սնուցման	ՄԱ	հատ	200	2	400
31681700	Մալուխի տուփ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
18410000/3	Հագուստ՝ տղայի	ՄԱ	հատ	25000	4	100000
18410000/4	Հագուստ՝ աղջկա	ՄԱ	հատ	43000	9	387000
31521570	լապտեր	ՄԱ	հատ	14000	12	168000
31531230	Լեդ լամպեր	ՄԱ	հատ	1140	12	13680

03451600	Վարդաճառեր	ՄԱ	հատ	17000	16	272000
03121110	Շուշանի սոխուկներ	ՄԱ	հատ	870	110	95700
	Ընդամենը					138600,600
Ծառայություններ						
90511000	Կոմունալ ծառայություններ(աղբահանություն)	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,000
65211100	Էներգետիկ (գազի) ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,000
72400000	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,000
79111200	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,000
60171100	Ուղևորափոխադրում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
80530000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2800000		0,000
79991200	Ներքին գործուղումներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,000
76411210	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,000
76411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ "Մասունք" համույթ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,000
72241300	տեսախցիկների ծրագրավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,000
	Ընդամենը					3620,000